
Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama (Narodne 
novine broj 82/12, 143/13, 65/17 i 14/19) i čl. 32. Statuta Općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije broj 10/09, 7/13 , 4/18, 6/20, 11/21 i 23/22), Općinsko vijeće Općine Oriovac na 12. 
sjednici održanoj 21.12.2022.godine donosi 
 
 

PROGRAM 
utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2023.godinu 
 
 

I. 
 

Programom utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 
2023.godinu (dalje u tekstu: Program), utvrđuje se namjena trošenja sredstava ostvarenih od 
pripadajućeg iznosa naknade u postupku legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada na području Općine 
Oriovac. 
 

II. 
 

Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u planiranom iznosu od 
2.655,00 EUR-a utrošiti će se za izradu prostorno-planske dokumentacije – izrade Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Oriovac. 
 
 

III. 
 

Općina Oriovac utvrdila je potrebu za Izmjenama i dopunama  Prostornog plana uređenja Općine 
Oriovac, kojima će se ostvariti prostorne mogućnosti za realizaciju planiranih zahvata u prostoru, kao i 
kapitalnih projekata od interesa za Općinu Oriovac. 
 
 

IV. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske 
županije, a primjenjuje se od 01.01.2023.godine. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
KLASA: 024-02/22-02/83 
URBROJ:2178-10-03-22-1 
Oriovac,  21.12.2022. godine  
                                                                                         
                                                                                                                   PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                       OPĆINE ORIOVAC 
                                                                                                            
                                                                                                   Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig.      

 
 




